
ZARZĄDZENIE Nr 0151/66/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 29 września 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok oraz 
zmian w Zarządzeniach Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego w sprawie zmian 

w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok nr 0151/61/06 z dnia 
14 września 2006 roku i nr 0151/63/06 z dnia 18 września 2006 roku  

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  w oparciu  o  art.  188 ustawy z  dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 46.975,00 zł, 
tj. do wysokości: 19.256.152,00 zł, z tego:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

o kwotę 37.238,00

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

o kwotę 37.238,00

- dotacje celowe
dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 9.737,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe
o kwotę 9.737,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 46.975,00 zł, 
tj. do wysokości: 20.457.052,00 zł, z tego: 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

o kwotę 37.238,00

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 37.238,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń - 8.160,00  

dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 9.737,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe
o kwotę 9.737,00

- wydatki bieżące

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
8.226,00 zł, z tego:  

• zmniejszając:

dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 8.226,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 8.226,00



- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń -  86,00  

• zwiększając:

dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 8.226,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 8.226,00

- wydatki majątkowe

§ 2

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że:

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 46.975,00 zł, 
tj. do wysokości: 19.256.152,00 zł, z tego:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

o kwotę 37.238,00

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 37.238,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

o kwotę 37.238,00

dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 9.737,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe
o kwotę 9.737,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

o kwotę 9.737,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 46.975,00 zł, 
tj. do wysokości: 20.457.052,00 zł, z tego: 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

o kwotę 37.238,00

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów               i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 37.238,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 20.580,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.100,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.860,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.498,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.800,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.200,00

dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 9.737,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe
o kwotę 9.737,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 9.737,00



3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
8.226,00 zł, z tego:  

• zmniejszając:
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 8.226,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 8.226,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 36,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 50,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.232,00
§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.631,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.277,00

•         zwiększając:
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 8.226,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 8.226,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8.226,00

4.  Dokonać  zmian  w  Zarządzeniu  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  –  Organu  Wykonawczego 
nr  0151/61/06  z  dnia  14  września  2006  roku  w  ten  sposób,  że  zmniejszenie  planu  wydatków 
w zakresie działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo pkt. 6 powołanego Zarządzenia otrzymuje brzmienie:

 

„dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 196.250,00
rozdz. 01036 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 196.250,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.702,00
§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 170.548,00”

5.  Dokonać  zmian  w  Zarządzeniu  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  –  Organu  Wykonawczego 
nr 0151/63/2006 z dnia 18 września 2006 roku w ten sposób, że zmniejszenie planu wydatków w § 1 
powołanego Zarządzenia w zakresie działu 801 – Oświata i wychowanie  otrzymuje brzmienie: 

• zmniejszając: 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 119.000,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 119.000,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń  100.000,00”

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/66/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 29 września 2006 r. 

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

 Decyzją Ministra Finansów znak FS3-433-11/19/2006 z dnia 25 września 2006 r. dokonano 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 75109 o kwotę 37.238,00 zł. Zwiększenie planu 
dochodów i wydatków związane jest z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad 
powiatów  i  sejmików  województw  oraz  wyborów  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast 
zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

 Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego z dnia  27 września 2006 r. Nr FB.I.3011-526/3/06 
zwiększono  plan  dochodów   w  rozdziale  85214  o  kwotę    9.737  zł  z  przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej  z budżetu państwa.

 Na podstawie pisma Dyrektora GZOKSiT nr GZO 233/2006 z dnia 28.09.2006 r dokonano 
zmian  w  rozdziale  92605  o  kwotę  8.226,00  zł  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wykonania 
koncepcji rozbudowy i modernizacji basenu w Tworkowie.                                                     


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

